
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

 

Usnesení  

Usnesení 
123. mimo řádné sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 26.06.2014 
čís. 5199/RMObM1014/123/14–5211/RMObM1014/123/14 

 
 
 
 

 
 
 
 

_________________________ 
Ing. Ji ří Havlíček, v. r.  
starosta 
 
 
 
 

_________________________ 
Ing. Petra Bernfeldová, v. r.  
místostarostka 
 
 
 
 

 

 

 
  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

2/12 

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel: 

Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

5199/RMObM1014/123/14 03/OIMH/01 Umístění reklamního stojanu na ul. Poštovní 
v termínu od 26.06.2014 do 25.06.2015 

5200/RMObM1014/123/14 03/OIMH/02 Návrh odpovědi na petici občanů na zrušení 
územního rozhodnutí č. 166/2013 o umístění stavby 
a na zastavení realizace stavby „Parkovací stání 
Ostrava Fifejdy, lokalita 3 - ul. Oskara Motyky” 

5201/RMObM1014/123/14 03/OIMH/03 Prodej dlouhodobého hmotného majetku 
Technických služeb Moravská Ostrava a Přívoz, 
p. o. 

5202/RMObM1014/123/14 03/OIMH/04 Revokace usnesení č. 4746/RMOb1014/73/14 
ze dne 10.04.2014. Svěření rozhodování ve věcech 
vydávání předchozího souhlasu za vlastníka 
místních komunikací III. a IV. třídy 

5203/RMObM1014/123/14 03/OIMH/05 Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce 
„Zateplení školských zařízení v obvodu MOaP - 
2. část” 

5204/RMObM1014/123/14 03/OIMH/06 Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce uměleckého 
díla „Pocta hornictví” 

5205/RMObM1014/123/14 03/OIMH/07 Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce 
„MŠO, Špálova 32 - výměna ZTI” 

5206/RMObM1014/123/14 03/OIMH/08 Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce 
„Infrasauny v MŠO MOaP” 

5207/RMObM1014/123/14 03/OIMH/09 Návrh na uzavření dodatku č. 1 k příkazní smlouvě 
na zabezpečení technického dozoru investičních 
akcí 

5208/RMObM1014/123/14 04/OM/01 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3575/1 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulice Stodolní) 

5209/RMObM1014/123/14 04/OM/02 Návrh na revokaci usnesení 
č. 4717/RMOb1014/72/14 a na zřízení služebnosti 
k částem pozemků v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

5210/RMObM1014/123/14 04/OM/03 Návrh na projednání souhlasů s umístěním 
a realizací informačních panelů inteligentních 
zastávek vč. zemních přípojek NN a sdružených 
pilířů v rámci investiční akce SMO s názvem 
„Inteligentní dopravní systém II. fáze“ na území 
k. ú. Moravská Ostrava a k. ú. Přívoz 

5211/RMObM1014/123/14 05/OŠR/01 Souhlas s uzavřením smlouvy o podnájmu 
nebytových prostor s W-spolkem, z. s., za účelem 
pořádání příměstského tábora 

 __________________________________________________________________  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

3/12 

 
Umístění reklamního stojanu na ul. Poštovní v termínu od 26.06.2014 
do 25.06.2015 
  
Usnesení číslo: 5199/RMObM1014/123/14 

03/OIMH/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 
  

nevydat předchozí souhlas vlastníka a správce pozemních komunikací III. a IV. třídy
v městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz dle ust. § 25 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb.,
o pozemních komunikacích v platném znění, s umístěním 1 ks reklamního
zařízení o zabrané ploše 1,2 m2 na chodníku v pěší zóně ul. Poštovní v k. ú. Moravská Ostrava
od 26.06.2014 do 25.06.2015 pro Ing. Martina Gavlase, IČ 60762365,
se sídlem Libušina 16/84, 702 00 Ostrava - Přívoz 

  
2) ukládá 
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 27.06.2014

  
  

Návrh odpovědi na petici občanů na zrušení územního rozhodnutí 
č. 166/2013 o umíst ění stavby a na zastavení realizace stavby „Parkovac í 
stání Ostrava Fifejdy, lokalita 3 - ul. Oskara Moty ky” 
  
Usnesení číslo: 5200/RMObM1014/123/14 

03/OIMH/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na vědomí 
  

petici občanů P-1/14 ze dne 02.06.2014 na zrušení územního rozhodnutí č. 166/2013
o umístění stavby a na zastavení realizace stavby „Parkovací stání Ostrava Fifejdy, lokalita 3 -
ul. Oskara Motyky” ve  znění  přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) schvaluje 
  

odpověď petentům ve znění upravené přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu Ing. Jiřího  Havlíčka k podpisu odpovědi  na petici
dle bodu 2) tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

4/12 

 

  
4) ukládá 
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 02.07.2014

  
  

Prodej dlouhodobého hmotného majetku Technických služeb Moravská 
Ostrava a P řívoz, p. o. 
  
Usnesení číslo: 5201/RMObM1014/123/14 

03/OIMH/03

k usnesení č. 5142/RMOb1014/78/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí 
  

a) s prodejem dlouhodobého majetku Technických služeb Moravská Ostrava a Přívoz, p. o.,
uvedeného v důvodové zprávě za cenu stanovenou znaleckým posudkem, v případě
neprodejnosti za cenu sníženou 

b) v případě neprodejnosti dle bodu 1a) s fyzickou likvidací 

  
2) ukládá 
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení a majetek určený k odprodeji zveřejnit na úředních deskách
a na internetových stránkách Technických služeb Moravská Ostrava a přívoz, p. o. 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.12.2014

  
  

Revokace usnesení č. 4746/RMOb1014/73/14 ze dne 10.04.2014. Svěření 
rozhodování ve v ěcech vydávání p ředchozího souhlasu za vlastníka místních  
komunikací III. a IV. t řídy 
  
Usnesení číslo: 5202/RMObM1014/123/14 

03/OIMH/04

k usnesení č. 4746/RMOb1014/73/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) revokuje 
  

usnesení rady městského obvodu č. 4746/RMOb1014/73/14 ze dne 10.04.2014 ve věcech
vydávání předchozího souhlasu podle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích,
ve znění pozdějších předpisů, svěřených dle čl. 23 odst. 2 písm. a) obecně závazné vyhlášky
města č. 14/2013, Statut města Ostravy,  ve znění pozdějších změn a doplnění, městskému
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

5/12 

2) svěřuje 
  

odboru investic a místního hospodářství rozhodování ve věcech vydávání předchozího
souhlasu podle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů, svěřených dle čl. 23 odst. 2 písm. a) obecně závazné vyhlášky města č. 14/2013,
Statut města Ostravy,  ve znění pozdějších změn a doplnění, městskému obvodu Moravská
Ostrava a Přívoz s tím, že při vydávání souhlasu ke zvláštnímu užívání pozemních
komunikací dle § 25 citovaného zákona musí být splněny podmínky stanovené v  příloze č. 1
předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

vedoucího odboru investic a místního hospodářství k zastupování městského obvodu Moravská
Ostrava a Přívoz jako účastníka řízení ve správních řízeních vedených v souvislosti
se žádostmi o předchozí souhlas podle bodu 2) tohoto usnesení, včetně vzdání se práva
na odvolání 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 27.06.2014

  
  

Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce „ Zateplení školských 
zařízení v obvodu MOaP - 2. část” 
  
Usnesení číslo: 5203/RMObM1014/123/14 

03/OIMH/05

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na vědomí 
  

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky s názvem „Zateplení školských
zařízení v obvodu MOaP - 2. část” ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 
  

a)  zadat  veřejnou zakázku a uzavřít za podmínky, že tomu nebudou bránit zákonné překážky
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu
o dílo na realizaci akce č. 9063 „Zateplení školských zařízení  v obvodu MOaP - 2. část” -
část A -  ZŠ Kounicova s uchazečem ČESTAV PLUS, s. r. o., 739 14 Ostravice č. ev. 60,
IČ 28587014,  za cenu 8 304 106,00 Kč bez DPH ve znění přílohy č. 5 předloženého
materiálu 

b) zadat veřejnou zakázku a uzavřít za podmínky, že tomu nebudou bránit zákonné překážky
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu
o dílo na realizaci akce č. 9082 „Zateplení školských zařízení  v obvodu MOaP - 2. část” -
část B -  ZŠ Gajdošova s uchazečem Stavby COMPLET  Technologic, s. r. o.,
Na Jánské 725/52, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, IČ 28627156,  za cenu 5 229 391,51 Kč
bez DPH ve znění přílohy č. 6 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

6/12 

 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu smluv o dílo dle bodu 2) tohoto
usnesení 

  
4) ukládá 
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.07.2014

  
  

Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce uměleckého díla „ Pocta hornictví”  
  
Usnesení číslo: 5204/RMObM1014/123/14 

03/OIMH/06

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o výpůjčce uměleckého díla „Pocta hornictví” se společností 
AVE ART Ostrava, soukromá Střední umělecká  škola Základní umělecká škola, s. r. o.,
IČ 258 62 391, Hasičská 550/50, 700 30 Ostrava-Hrabůvka ve znění přílohy č. 1 předloženého
materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

a) místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto
usnesení  

b) místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podání žádosti za městský
obvod na zábor veřejné zeleně pro účely umístění  uměleckého díla dle bodu 1) tohoto
usnesení a přílohy č. 2 předloženého materiálu  

  
3) ukládá 
  

realizovat body 1) a 2b) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 30.06.2014



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

7/12 

 

  
  

Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce „ MŠO, Špálova 32 - 
vým ěna ZTI” 
  
Usnesení číslo: 5205/RMObM1014/123/14 

03/OIMH/07

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o dílo na realizaci akce „MŠO, Špálova 32 - výměna ZTI”
s uchazečem JVAgro Morava, s. r. o., IČ 26826411, se sídlem Meziříčská 2304,
756 61 Rožnov pod Radhoštěm za cenu 981.438,- Kč bez DPH, ve znění přílohy č. 3
předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto
usnesení 

  
3) ukládá 
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 07.07.2014

  
  

Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce „ Infrasauny v MŠO MOaP”  
  
Usnesení číslo: 5206/RMObM1014/123/14 

03/OIMH/08

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 
  

uzavřít kupní smlouvu na dodání zařízení a provedení jeho instalace včetně souvisejících
stavebních prací pro akci „Infrasauny v MŠO MOaP” s uchazečem VITAL TREND, s. r. o,
IČ 25842943, se sídlem Šalounova 470/38, 703 00 Ostrava - Vítkovice za cenu 1 389 560,- Kč
bez DPH ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto
usnesení 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

8/12 

 

  
3) ukládá 
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 04.07.2014

  
  

Návrh na uzavření dodatku č. 1 k příkazní smlouvě na zabezpečení 
technického dozoru investi čních akcí 
  
Usnesení číslo: 5207/RMObM1014/123/14 

03/OIMH/09

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 
  

uzavřít dodatek č. 1 k příkazní smlouvě č. 10410/2014/OIMH na zabezpečení technického
dozoru stavby upravující předmět smlouvy o akce „Vybudování parkoviště Lechowiczova”
a „Rekonstrukce parkoviště Ahepjukova” místo akce „Rekonstrukce ulice 28. října
od Masarykova náměstí po Smetanovo náměstí“ a dále o akce „Oprava chodníku
ul. Josefa Brabce a parkování Fifejdy - lokalita č. 5” a „Oprava chodníku S. K. Neumanna”
se společností PROCHÁZKA - stavební firma, spol. s. r. o., Veleslavínova 1022/4,
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 25389599, ve  znění přílohy č. 1 předloženého
materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu dodatku č. 1 k příkazní smlouvě
dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 07.07.2014

  
  

Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3575/1 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ulice Stodolní) 
  
Usnesení číslo: 5208/RMObM1014/123/14 

04/OM/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na vědomí 
  

žádost společnosti Koras Restaurant, s. r. o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava,
Soukenická 877/9, PSČ 702 00, IČ 26863413, o pronájem části pozemku parc. č. 3575/1
ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 35 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava,
za účelem umístění a provozování zahrádky u restauračního zařízení, na dobu neurčitou



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

9/12 

ve znění přílohy č. 1 tohoto materiálu 

  
2) rozhodla 
  

pronajmout společnosti Koras Restaurant, s. r. o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava,
Soukenická 877/9, PSČ 702 00, IČ 26863413, část pozemku parc. č. 3575/1 ostatní
plocha, ostatní komunikace o výměře 35 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava,
dle zákresu v katastrální mapě ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu,  za účelem
umístění a provozování zahrádky u restauračního zařízení, na dobu neurčitou,
za nájemné 21 000,- Kč/rok a uzavřít nájemní smlouvu ve znění přílohy č. 4 předloženého
materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostku městského obvodu Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy
dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá 
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.07.2014

  
  

Návrh na revokaci usnesení č. 4717/RMOb1014/72/14 a na zřízení služebnosti 
k částem pozemk ů v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 5209/RMObM1014/123/14 

04/OM/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) revokuje 
  

bod 3) usnesení č. 4717/RMOb1014/72/14, kterým bylo rozhodnuto o zřízení služebnosti
ve smyslu § 1257 občanského zákoníku k částem pozemků parc. č. 1942 a části parc. č. 1948,
vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve prospěch oprávněných,
a to ////////////////////////////// a /////////////////////////////////////, jako podílových spoluvlastníků budovy
č. p. 3204 postavené na uvedených pozemcích, jakož i pro každého jejího dalšího vlastníka,
spočívající v právu mít umístěnu budovu č. p. 3204 na pozemcích, v rozsahu stanoveném
geometrickým plánem č. 4594-182/2013 ze dne 09.12.2013, na dobu určitou 25 let, počínaje
dnem vkladu práva do katastru nemovitostí, za každoroční, pravidelně se opakující úplatu
ve výši 7 % z částky stanovené v cenovém okrsku cenové mapy statutárního města Ostrava,
v němž pozemky, k nimž je zřizována služebnost, leží a platné vždy pro rok, za níž se úplata
platí + zákonná sazba DPH, vždy však nejméně 7 % z částky 1.600,- Kč/m2 + DPH 

  
2) rozhodla 
  

zřídit ve smyslu § 1257 občanského zákoníku služebnost k částem pozemků parc. č. 1942
a parc. č. 1948, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ve prospěch oprávněných,



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

10/12 

a to ////////////////////////////////////////////////// a ///////////////////////////////////////////////////, jako podílových
spoluvlastníků budovy č. p. 3204 postavené na uvedených pozemcích, jakož i pro každého
jejího dalšího vlastníka, spočívající v právu mít umístěnu budovu č. p. 3204 na pozemcích,
v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 4594-182/2013 ze dne 09.12.2013, na dobu
určitou 25 let, počínaje dnem vkladu práva do katastru nemovitostí, za každoroční, pravidelně
se opakující úplatu ve výši 7 % z částky stanovené v cenovém okrsku cenové mapy
statutárního města Ostrava, v němž pozemky, k nimž je zřizována služebnost, leží a platné
vždy pro rok, za níž se úplata platí + zákonná sazba DPH, vždy však nejméně 7 % z částky
1.600,- Kč/m2 + DPH a úhradu nákladů spojených s vkladem práva do katastru nemovitostí
a uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostku městského obvodu Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy
dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá 
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.09.2014

  
  

Návrh na projednání souhlasů s umístěním a realizací informačních panelů 
inteligentních zastávek v č. zemních p řípojek NN a sdružených pilí řů v rámci 
investi ční akce SMO s názvem „Inteligentní dopravní systém II. fáze“ 
na území k. ú. Moravská Ostrava a k. ú. P řívoz 
  
Usnesení číslo: 5210/RMObM1014/123/14 

04/OM/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 
  

a) neudělit  v rámci investiční akce statutárního města Ostravy, Prokešovo nám. 8,
PSČ 729 30 Ostrava, IČ 00845451, souhlas s umístěním a realizací informačních panelů
vč. zemních přípojek NN a sdružených pilířů v rámci stavby „Inteligentní dopravní systémy
II. fáze“ na částech pozemků: 

parc. č. 369/2 ostatní plocha, ostatní komunikace, 464/2 ostatní plocha, zeleň, 466/1 ostatní
plocha, ostatní komunikace, 672/1 ostatní plocha, zeleň, 1520/1 ostatní plocha, zeleň, 2620/94
ostatní plocha, ostatní komunikace, 2620/113 ostatní plocha, ostatní komunikace, 3362/11
ostatní plocha, dráha, 3494/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, 3506/1 ostatní plocha, ostatní
komunikace, 3538/1 ostatní plocha, jiná plocha, 3550/1 ostatní plocha, ostatní komunikace,
3584/1 ostatní plocha, ostatní komunikace vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

a p. p. č. 1/1 ostatní plocha, zeleň, 949/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, 1147 ostatní
plocha, ostatní komunikace, 1148/2 ostatní plocha, jiná plocha, 1149 ostatní plocha, ostatní



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

11/12 

komunikace vše v k. ú. Přívoz, obec Ostrava  

ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava
a Přívoz pro účely územního souhlasu ust. § 96 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

b) neudělit  v rámci investiční akce statutárního města Ostravy, Prokešovo nám. 8,
PSČ 729 30 Ostrava, IČ 00845451, souhlas vlastníka sousedních nemovitých věcí: 

jednotky č. 1935/901 s podílem na společných částech domu a pozemku o velikosti
22665/396110, jednotky č. 1935/902 s podílem na společných částech domu a pozemku
o velikosti 16300/396110, jednotky č. 1935/903 s podílem na společných částech domu
a pozemku o velikosti 15995/396110, jednotky č. 1935/904 s podílem na společných částech
domu a pozemku o velikosti 8515/396110, jednotky č. 1935/905 s podílem na společných
částech domu a pozemku o velikosti 10600/396110 vše v budově č. p. 1935 stojící na pozemku
parc. č. 369/1 

a pozemku parc. č. 3519/3  ostatní plocha, ostatní komunikace 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava,
svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, s umístěním a realizací
informačních panelů vč. zemních přípojek NN a sdružených pilířů v rámci stavby „Inteligentní
dopravní systémy II. fáze“ pro účely územního souhlasu ust. § 96 zákona č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
a nevyznačit souhlas na situační výkresy č.: 

VO-899_03/500 vyplývající z přílohy č. 4 předloženého materiálu 

VO-899_17/500 vyplývající z přílohy č. 10 předloženého materiálu 

  
2) ukládá 
  

vyrozumět žadatele dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 02.07.2014



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

12/12 

 

  
  

Souhlas s uzavřením smlouvy o podnájmu nebytových prostor s W-spolkem, 
z. s., za účelem po řádání p říměstského tábora 
  
Usnesení číslo: 5211/RMObM1014/123/14 

05/OŠR/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí 
  

s uzavřením Smlouvy o podnájmu nebytových prostor mezi Waldorfskou základní školou
a mateřskou školou Ostrava, příspěvkovou organizací, se sídlem Na Mlýnici 611/36,
702 00 Ostrava, IČ 70933944, a W-spolkem, z. s., se sídlem Na Mlýnici 611/36,
702 00 Ostrava, IČ 03084353, za účelem pořádání příměstského táboru - waldorfské řemeslné
letnice, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Tomáše Kuřece k podpisu písemného souhlasu
dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 07.07.2014
  


